2023年５月 15日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号４９９８ 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長 郷原 和哉

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 15 日開催の取締役会において、下記の通り監査役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、本異動につきましては、2023年６月 28日開催予定の当社第 74期定

時株主総会において正式決定される予定です。

記

監査役の異動（2023年６月 28日付）

(1)新任監査役候補者

社外監査役  溝下
みぞした

 博
ひろし

 （現 広島経済大学教授）

(2)退任予定監査役

社外監査役  菊池
き く ち

 欣也
き ん や

以 上

f16249
東証スタンプ